Unidad Especializada en Materia de Extinción de Dominio, de la Unidad para la Implementación del Sistema 

Procesal Penal Acusatorio de la Fiscalía General de la República y demandado Luis Carlos Encinas del Castillo, así 

como el bien sobre el cual se ejerce la acción de extinción de dominio es: 

 Numerario por la cantidad de $64,500.00 USD (sesenta y cuatro mil quinientos dólares 00/100 moneda de los 

Estados Unidos de América). 

Ciudad de México, 10 de octubre de 2023. 

(Firma) 

Yahel Hernandez Castillo. 

Secretaría del Juzgado Segundo de Distrito en Materia de Extinción de Dominio con competencia en la República